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FİBABANKA, 2021 YILINDA KURDUĞU 

İŞ ORTAKLIKLARININ DA ETKİSİYLE MÜŞTERİ SAYISINI 

3,5 MİLYONA YÜKSELTMİŞTİR.

Dijital odaklılığı ve yeni sistemleri hızla bünyesine entegre 

etme yaklaşımıyla rekabette öne çıkan Fibabanka, 2021 yılında da

gerek müşterilerinin gerekse iş ortaklarının değişen finansal 

ihtiyaçlarına hızla cevap vermeyi başarmıştır.

Fibabanka, online ve 
mağaza tarafında iş 
birliği gerçekleştirdiği 
platformlarda 
müşterilerin 
hayatına dahil olan 
ve tüm ihtiyaçlarını 
karşılayabileceği bir 
ekosistemin kurulması 
için çalışmalarını 
sürdürmektedir.

Fibabanka Bireysel Bankacılık iş kolu, 
2021 yılında da müşterilerin tüm 
ihtiyaçlarına cevap vermeyi amaçlayan 
ürün ve hizmetleriyle faaliyetlerini 
aralıksız olarak sürdürmüştür. Bu 
amaçla hizmet altyapısını istikrarlı bir 
şekilde geliştiren Banka, Fibabanka 
Mobil ve İnternet Bankacılığı kanalları, 
web sitesi, şubeleri, çağrı merkezi ve 
her geçen gün artan iş ortaklıkları 
sayesinde şube dışı satış kanalları 
aracılığıyla da müşterilerine hizmet 
sunmaya devam etmektedir.

Tabana yaygın müşteri portföyü 
temel hedefi doğrultusunda Bireysel 
Bankacılık iş kolunda önemli adımlar 
atmayı sürdüren Fibabanka, 2021 
yılında kurduğu iş ortaklıklarının da 
etkisiyle müşteri sayısında 3,5 milyona, 
aktif müşteri adedinde 1,1 milyona 
ulaşmıştır. Müşterilerle temas kurulan 
mağaza/nokta sayısı 6 bine ulaşmıştır. 
Fibabanka, iş ortaklıkları sayesinde 
edindiği tecrübe ile yeni ekosistemler 
oluşturarak bireysel bankacılık müşteri 
tabanını genişletmeyi hedeflemektedir. 

Dijital odaklılığı ve yeni sistemleri hızla 
bünyesine entegre etme yaklaşımıyla 
çalışmalarını sürdüren Fibabanka, 
2021 yılında da gerek müşterilerinin 
gerekse iş ortaklarının değişen 
finansal ihtiyaçlarına hızla cevap 
vermeyi başarmıştır. İş ortaklarıyla 
anlaşmanın hemen ardından etkin 
projeler geliştirmeye başlayan Banka, 
kısa sürede hem iş ortaklarının hem de 
müşterilerinin finansal tercihi haline 
gelmiştir. 

Fibabanka farklı çalışma modelleri 
içeren “Alışveriş Kredisi” ürünü 
ile gerek müşterilerinin gerekse 
iş ortaklarının değişen finansal 
ihtiyaçlarına hızlı ve kolay cevap 
verecek altyapıyı hazırlamakta, 
sürekli değişiklik gösteren ihtiyaçlara 
da çözüm sunma doğrultusunda 
düzenli olarak teknolojik altyapısını 
geliştirmektedir.

Anında Alışveriş Kredisi hizmeti, 
müşterilerin kimlik ve cep telefonu 
numaraları ile hızlı ve kolay bir şekilde 
kredi kullanmalarını sağlayarak 
iş süreçlerini önemli ölçüde 
hızlandırmanın yanında, müşterilerinin 
memnuniyet skorlarını da dikkate 
alarak, gelişim yönlerini müşteri 
ihtiyaçlarına göre müşteri odaklı 
şekilde dizayn etmektedir. 

Banka, kredi sunduğu sektörleri 
elektronik, perakende, giyim, dayanıklı 
tüketim ve e-ticaret sitelerini 
kapsayacak şekilde genişletmeye 2021 
yılında da devam etmiş ve müşterileri 
ile iletişim kurmayı başarmıştır.

İş Ortaklıkları ile Oluşturulan Güçlü 
Tüketici Finansman Ağı
Fibabanka, pandeminin etkisinin 
devam ettiği 2021 yılında ticaretin 
devamlılığını sağlama hedefiyle, 
Türkiye’nin önde gelen ulusal ölçekli 
markaları ve bu markaların bayileri 
ile yapılan iş birlikleri sayesinde ülke 
genelinde yaklaşık 6 bin noktada 
müşterilerine hizmet sunmaya devam 
etmiştir.

Banka, online ve mağaza tarafında iş 
birliği gerçekleştirdiği platformlarda 
müşterilerin hayatına dahil olan ve 
tüm ihtiyaçlarını karşılayabileceği 
bir ekosistemin kurulması için 
çalışmalarını sürdürmektedir. Banka, 
iş birliği yapılan mağazalarda 
anında kredi kullandırımı ve online 
alışverişlerdeki yeni nesil ödeme 
çözümleri ile birlikte aynı anda birden 
fazla ürün sunmaya devam ederken 
müşteri sayısını ve memnuniyetini 
büyük bir ivme ile artırmıştır.

2021 yılında mağazalı platformlar ve 
online kredilerde iki kat büyüme ile 
yaklaşık 817 bin aktif kredi adedine 
ulaşan Fibabanka, %98 oranında 
büyüme oranı ile 4,4 milyar Türk 
lirası tutarında kredi kullandırımı 
gerçekleştirmiştir.

Fibabanka, alışveriş kredisi kullandırımı 
ile birlikte müşterilerine sunduğu başta 
Kiraz Hesap, Kredili Mevduat Hesabı 
ve Dijital Debit olmak üzere ilave 
ürünlerle müşteri ihtiyaçlarına cevap 
vermeye devam etmektedir.

Fibabanka; dijital dönüşüm projelerinin 
tüm dünyada hızla yükselen trendi 
içerisinde, inovatif çözümler sunmak 
ve iş ortakları ile birlikte yeni online 
satış kanalları üzerinden müşterilerine 
ulaşabilmek hedefiyle, teknoloji altyapı 
geliştirmesini tamamlamıştır.

Fibabanka, müşterilerinin ihtiyaçları 
anında yanında olduğu finansal 
ve dijital çözüm alternatiflerini, 
önümüzdeki dönem de geliştirmeyi ve 
vizyonu doğrultusunda çalışmalarına 
hızla devam etmeyi hedeflemektedir. 

BİREYSEL BANKACILIK

Müşterilerle Temas Kurulan 
Mağaza/Nokta Sayısı

2021’de Mağazalı 
Platformlar ve Online 
Krediler Aracılığıyla 
Sağlanan Kredi Adedi

6 Bin

817 Bin
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FİBABANKA, ALIŞVERİŞ KREDİSİ İLE ÜRÜN VE 

HİZMETLERE ERİŞİMİ KOLAYLAŞTIRMA HEDEFİYLE 

DİJİTAL MARKET’İ MOBİL BANKACILIK UYGULAMASI

ÜZERİNDEN HAYATA GEÇİRMİŞTİR.

Fibabanka, 2021 yılında da “Anlarız hızla, çözeriz hızla” yaklaşımıyla 

bankayı müşterilerin ayağına götürerek ihtiyaç duydukları

her an ve her yerde yanlarında olmaya devam etmiştir.

Türkiye’de dijital 
bankacılık ve servis 
bankacılığına yönelik 
düzenlemelerle birlikte 
geleneksel bankacılığın 
dönüşümü hızlanmıştır.

Fibabanka’nın İnovasyon ve 
Girişimcilik Stratejisi

Fibabanka Servis Bankacılığı ile 
Finansal Süpermarket Hizmetleri
Türkiye’de dijital bankacılık ve servis 
bankacılığına yönelik düzenlemelerle 
birlikte geleneksel bankacılığın 
dönüşümü hızlanmıştır. Bu yeni 
döneme hızla adapte olma yolunda 
finansal teknolojilere yatırım 
yaparak dijital bankacılık alanında 
başarılı projeleri hayata geçiren 
Fibabanka, “Anlarız hızla, çözeriz hızla” 
yaklaşımıyla bankayı müşterilerin 
ayağına götürerek ihtiyaç duydukları 
her an ve her yerde yanlarında olmaya 
devam etmiştir. 

Büyük perakende markalara 
hem online hem de mağazalarda 
gerçekleşen alışverişler için kredi 
kartı dışında bir seçenek olabileceğini 
gösteren Fibabanka ile Türkiye’nin 
önde gelen markaları, mağazalarından 
müşterilerine hızlı ve kolay alışveriş 
kredisi ile ödeme imkânı sunabilmiştir.

Fibabanka, Servis Bankacılığı için 
geliştirdiği ve geliştirmeye devam 
ettiği altyapısı ile müşterilerine 
finansal hizmetler sunmak isteyen 
kurum, platform ve uygulamalara 
çok hızlı, kolay ve güvenli bir şekilde 
entegrasyonlarını tamamlama ve 
Banka’nın finansal süpermarket 
hizmetlerini kendi müşterilerine sunma 
imkânı sağlamıştır.

Sürekli olarak teknolojik altyapısını 
yenileyen Fibabanka, müşterilerinin 
ilerleyen süreçte ihtiyaç duyacağı 
finansal çözümler üzerinde 
çalışmalarını sürdürmeye devam 
edecektir.

Dijital Market Fibabanka Mobil’de! 
Fibabanka, Türkiye’nin önde gelen 
markalarıyla yaptığı iş birlikleri 
ile müşterilerine sunduğu mağaza 
kredileri hizmetini iyileştirme ve 
geliştirme çalışmalarına devam 
etmektedir. Bu çalışmalar kapsamında 
mobil ve internet bankacılığı 
kanallarında yer alan Dijital Market 
üzerinden anlaşmalı iş ortağı 
mağazasından kredi ile alışveriş 
yapılması, zorunlu trafik sigortası 
alımı ve ikinci el ürünlerin müşteri 
skorlarına uygun olacak şekilde kredi 
ile satın alınması gibi hizmetleri hayata 
geçirmiştir.

BİREYSEL BANKACILIK

Fibabanka müşterileri kredi ihtiyaçları 
için şubeye gitmelerine gerek 
kalmadan Fibabanka Mobil ve İnternet 
Bankacılığı kanalları üzerinden kredi 
kullanımı gerçekleştirebilmektedir. 
Banka 2021 yılında kredi iletişimlerini, 
“Adres Belli FibaKredi!” söylemi çatısı 
altında toplamış ve müşterilere ulaşılan 
kanallarda “Kredinin Adresi Fibabanka” 
sloganı ile konumlandırmıştır.  

Fibabanka, müşterilerinin ekstra 
nakit ihtiyaçlarının karşılanması ve 
borçlarını tek bir noktadan ödemek 
üzere tasarladığı ürünü KrediPlus’ı 
2021 yılında Fibabanka Mobil üzerinden 
de sunmaya başlamıştır. Banka’nın 
2021 yılında ön onaylı ihtiyaç kredisi ve 
KrediPlus kullandırımları günlük 1.500 
adet ve 51 milyon Türk lirası seviyesine, 
aylık bazda ise 27 bin adet ve 750 
milyon Türk lirası seviyesine ulaşmıştır. 
Bu kredilerin %74’lük kısmı Fibabanka 
Mobil üzerinden gerçekleştirilmiştir. 
Banka’nın iş ortaklıkları tarafında 
vermiş olduğu krediler ile birlikte açık 
ihtiyaç kredisi 817 bin adede ve 4,4 
milyar Türk lirası seviyesine ulaşmıştır. 

Adres Belli FibaKredi!
Fibabanka, 2021 yılında da teknolojideki 
güncel gelişmeler ışığında tasarladığı 
katma değer odaklı yenilikçi 
projeler ile birlikte müşterilerinin 
nakit ihtiyaçlarını hızla giderecek 
çözümler sunmuştur. Bu kapsamda 
Fibabanka, mevcut müşterilerinin 
nakit ihtiyaçlarını karşılayabilmek için 
Fibabanka Mobil ve İnternet Bankacılığı 
kanalları, kurumsal web sitesi 
fibabanka.com.tr, çağrı merkezi ve tüm 
şubeleri üzerinden, ek bir evrak veya 
imzaya gerek kalmadan kredi imkânı 
sunmaya devam ederek kredi eğilim 
modelleri ve analitik bakış açısıyla 
doğru müşteriye, doğru zamanda 
gitmeyi hedefleyen bir iş modeli 
benimsemiştir.

Ön onaylı ihtiyaç kredileri ve KrediPlus 
ürünlerinde müşteri tercihine göre 
farklı alternatiflerle kredi teklifleri 
sunulmaya devam edilmiştir. 

Fibabanka, kredi kullandırımı 
sonrasında müşteri memnuniyetini 
önemseyerek ulaşılabilecek ödeme 
kanallarını çeşitlendirmiş, iş ortaklıkları 
mağazalarından kredi taksit tahsilatı 
hizmetini sunmaya başarıyla devam 
etmiştir. 

Fibabanka, 2021 yılında kazandığı kredi 
satış ivmesini devam ettirerek 2022 yılı 
boyunca da aktif olarak ihtiyaç kredisi 
sunmayı ve bu üründeki adet ve risk 
tutarını artırmayı hedeflemektedir. Bu 
amaçla Banka, önümüzdeki dönemde 
ihtiyaç kredisi kullanan müşterilerine 
sunduğu limitleri tek bir limitte 
toplayarak, iş ortaklıkları dahil tüm 
kanallardan bu limitlerin geçerliliği 
olduğu sürece diledikleri zaman 
diledikleri miktar kredi kullanmalarına 
imkân sağlamayı hedeflemektedir.

Ödemenin Yeni Dijital Yolu 
‘Fibabanka Hızlı Kart’
Fibabanka 2021 yılında da dijital 
altyapı çalışmalarına ağırlık vererek, 
müşterilerinin değişen ihtiyaçlarına 
cevap verecek yenilikçi ürünler 
geliştirmeye devam etmiştir. Bu 
doğrultuda müşterilerine, kesintisiz, 
hızlı ve anında bankacılık hizmetleri 
sunan Banka, ilk dijital kartı olan ‘Hızlı 
Kart’ı Mastercard iş birliği ile hayata 
geçirmiştir.

Dijital bir banka kartı olmasının yanı 
sıra fiziki olarak da kullanılabilen 
Hızlı Kart ile bankacılık ve alışveriş 
işlemleri hızlı ve güvenli bir şekilde 
yapılabilmektedir. Fibabanka 
müşterileri, Europay, Mastercard ve 
Visa (EMV) özelliğine sahip olan Hızlı 
Kart ile işlemlerini temassız olarak 
gerçekleştirebilirken kart bilgilerini 
dijital ödeme çözümü Masterpass’e 
kolayca kaydedebilmektedir. Bu 
sayede Hızlı Kart, kullanıcılarına cep 
telefonlarından Fibabanka Mobil’e 
girerek anında dijital banka kartını 
oluşturma ve kurye beklemeden 
e-ticaret alışverişlerinde kullanabilme 
imkânı sağlamaktadır. Dijital banka 
kartlarını Masterpass’e kaydeden 
Fibabanka müşterileri, binlerce 
Masterpass’e kayıtlı e-ticaret iş 
yerinde Hızlı Kart ile hızlı, kolay 
ve güvenli bir şekilde alışveriş 
yapabilmektedir. 

2021 yıl sonu itibarıyla dijital Hızlı 
Kart sahipleri 349 bin, fiziki Hızlı Kart 
sahipleri 58 bin adede ulaşmıştır. 2021 
yılında Hızlı Kart sahipleri 35 milyon 
Türk lirası tutarında alışveriş işlemi 
gerçekleştirmiştir. 
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Fibabanka, 2021 yıl 
sonunda Taksitli Kredili 
Mevduat Hesabı (KMH) 
ürününü müşterilerinin 
kullanımına sunmuştur.

Kredili Mevduat Hesabı
Dijital odaklılık yaklaşımı ve 
müşterilerin hayatını kolaylaştıracak 
en hızlı bankacılık hizmetini sunma 
misyonu ile Fibabanka, dijital kanalları 
üzerinden kredi ürünlerini geliştirmeye 
devam etmektedir. Fibabanka, 2021 
yıl sonunda Taksitli Kredili Mevduat 
Hesabı (KMH) ürününü müşterilerinin 
kullanımına sunmuştur. Taksitli 
KMH ürünü ile müşteriler KMH 
limitleri içerisinden dilerse Hızlı 
Kart ile yapacakları karekodlu POS 
alışverişlerinde dilerlerse nakit çekim 
yaparak 12 aya varan taksitlerle kredi 
kullanımı yapabilmektedirler.

Ayrıca ön onaylı KMH çalışmalarına 
hız veren Fibabanka, hazır limitlerini 
belirlediği müşterilerinin 2022 yılında 
da ihtiyaçları anında yanlarında 
olmaya devam edecektir.

Mevduat & Yatırım Ürünleri 
Fibabanka profesyonel yatırımcı 
kadrosuyla müşterilerinin yatırım 
ihtiyaçlarına cevap verecek geniş 
yelpazedeki ürün çeşitliliğiyle 
faaliyetlerini sürdürmektedir. 
Müşteriler Fibabanka’nın farklı risk 
dağılımları ve faiz oranları ile sunduğu 
mevduat ve yatırım ürünlerine, Banka 
şubeleri ve çağrı merkezi dışında dijital 
kanallardan da 7/24 ulaşabilmektedir.

Fibabanka’nın mevduat ürünleri içinde 
en çok tercih edilen ürün olma özelliğini 
sürdüren Kiraz Hesap, müşterilerin 
birikimlerini değerlendirirken 
vadesiz hesabın likidite avantajından 
yararlanarak tüm bankacılık işlemlerini 
gerçekleştirebildiği gecelik, vadeli bir 
mevduat ürünüdür. Kiraz Hesap, 2021 
yılında da farklı yatırım ürünlerinde 
birikimlerini değerlendirmek isteyen 
yatırımcılar için kazandırmaya devam 
etmiştir.

2020 yıl sonu itibarıyla 7,7 milyar Türk 
lirası olan toplam Kiraz Hesap bakiyesi, 
2021 yılında %89 oranında artışla 
14,5 milyar Türk lirasına ulaşmıştır. 
Toplam hesap adedi ise %60 oranında 
artış ile 370 bini aşmıştır. Birçok 
farklı kanal üzerinden müşterilerine 
etkin ve hızlı bir biçimde ulaşmaya 
odaklanan Fibabanka, Kiraz Hesap 
açılışı için müşterilerinin bulunduğu 
yere giderek hizmet verme yaklaşımını 
benimsemektedir. 

Müşteriler Kiraz Hesap açılışını, 
Fibabanka Mobil ve İnternet Bankacılığı 
kanallarından, kurumsal web sitesi 
fibabanka.com.tr üzerinden, Görüntülü 
Bankacılık ile, çağrı merkezinden, tüm 
şubelerden ve SMS kanalı üzerinden 
kolaylıkla gerçekleştirilebilmektedir. 

Kiraz Plus ile müşteriler, 1-2 milyon 
Türk lirası arası tutarda olmak üzere 
32-60 gün arası vade ile birikimlerinin 
%50’sini gecelik mevduat olarak 
değerlendirirken, %50’sini 
standart vadeli mevduat hesapta 
değerlendirebilmektedir. Fibabanka, 
Kiraz Hesap ile bugüne kadar sunduğu 
likit kalabilme özgürlüğünü yüksek 
tutarlı müşterilerine de Kiraz Plus 
avantajı ile sunmaktadır.

Fibabanka’nın bireysel müşterileri 
için sunduğu diğer bir mevduat 
ürünü olan Düzenli Gelir Hesabı, 
özellikle mevduatlarını uzun vadede 
değerlendirmek isteyen müşteriler 
tarafından tercih edilmektedir. Düzenli 
Gelir Hesabı, 1 yıl vadeli mevduatlarda 
stopaj avantajı sunarken müşterilerin 
aylık veya 3 aylık vadelerde faiz geliri 
elde etmelerine olanak sağlamaktadır.

Fibabanka Mobil ve İnternet 
Bankacığı kanallarından sunduğu 
standart mevduat ürünü, yeni adıyla 
e-Mevduat, yatırım tutarına göre 
değişiklik gösteren faiz oranlarıyla 
bakiyesinin tümünü mevduat olarak 
değerlendirmek isteyen müşteriler için 
alternatif olarak sunulmaktadır.

Kiraz Hesap Bakiyesi 
Büyümesi

Kiraz Hesap Adedi

%89

370 Bin+

Temassız Özellikli Kredi Kartı
2021 yılı içerisinde Fibabanka kredi 
kartlarına kazandırılan temassız kart 
özelliği ile, kart sahiplerinin işlem 
başına 350 Türk lirasını* geçmeyen 
alışverişlerini şifre tuşlamaya gerek 
olmaksızın kolayca ve temassız şekilde 
ödeme yapabilmeleri sağlanmıştır.

* Temassız işlemlerdeki üst limit değişkenlik 
gösterebilir, üst limit tutarı sektörün ihtiyacına 
göre Bankalararası Kart Merkezi (BKM) 
tarafından belirlenmektedir. 

Ödeme Sistemleri Alanında 
Gelişmeler

QR Kod (Karekod) ile Ödeme
Karekod ile Ödeme Projesi kapsamında 
Banka müşterileri; Fibabanka Mobil 
üzerinden FAST karekodlu para 
transferi, Fibabanka banka ve kredi 
kartları ile POS cihazları ve ATM’ler 
üzerinden karekod ile ödeme ve 
Fibabanka üye iş yerlerinden ve 
Fibabanka ATM’lerinden karekodlu 
ödeme kabul etme işlemlerini 
yapabilmektedir.

Müşteriler Fibabanka’nın 
farklı risk dağılımları 
ve faiz oranları ile 
sunduğu mevduat ve 
yatırım ürünlerine, 
Banka şubeleri ve çağrı 
merkezi dışında dijital 
kanallardan da 7/24 
ulaşabilmektedir.

FİBABANKA PROFESYONEL YATIRIMCI KADROSU VE

GENİŞ YELPAZEDEKİ ÜRÜN ÇEŞİTLİLİĞİYLE

FAALİYETLERİNİ SÜRDÜRMEKTEDİR.

2020 yıl sonu itibarıyla 7,7 milyar TL olan toplam 

Kiraz Hesap bakiyesi, 2021 yılında %89 oranında artışla 

14,5 milyar TL’ye ulaşmıştır.

BİREYSEL BANKACILIK
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FİBABANKA MÜŞTERİLERİ, FİBAFX ARACILIĞIYLA DÖVİZ 

VE KIYMETLİ MADEN ALIM SATIM İŞLEMLERİNİ

GÜVENLE GERÇEKLEŞTİREBİLMEKTEDİRLER.

2021 yılı itibarıyla Fibabanka müşterileri, kıymetli madenlerde

Gümüş ve Platin, dövizde ise ruble, İsveç kronu, Kanada doları,

Danimarka kronu cinsinden işlemlerini FibaFX üzerinden

kolayca yapabilmektedirler.

Fibabanka, mevduat 
ürünlerine alternatif 
olarak farklı risk 
grubundaki müşterilerine 
özellikle düşen faiz 
ortamında birikimlerini 
değerlendirebilecekleri 
yatırım ürünleri sunmaya 
2021 yılında da devam 
etmiştir.

Fibabanka, mevduat ürünlerine 
alternatif olarak farklı risk 
grubundaki müşterilerine özellikle 
düşen faiz ortamında birikimlerini 
değerlendirebilecekleri yatırım 
ürünleri sunmaya 2021 yılında da 
devam etmiştir. Banka’nın sunduğu 
yatırım fonu ürünlerine müşteriler, 
şubelerin yanı sıra dijital kanallar 
üzerinden evraklarını tamamlayarak 
hızlı ve kolayca erişebilmektedirler. 
Fibabanka’nın toplam satışını 
gerçekleştirdiği yatırım fonları 2021 
yılındaki başarılı çalışmalarla birlikte 
1,2 milyar Türk lirasından 4,1 milyar 
Türk lirası seviyesine ulaşmıştır. Fiba 
Portföy tarafından 2021 yılında kurulan 
Fiba Portföy 1. Fon Sepeti Fonu 480 
milyon Türk lirası, Fiba Portföy Meltem 
Serbest Fonlar ise toplamda 1,7 milyar 
Türk lirasını aşmıştır. Öte yandan, Fiba 
Portföy A.Ş’nin yönettiği tüm fonların 
toplam büyüklüğü ise  
7,6 milyar TL’ye ulaşmıştır. 

Fibabanka, müşterilerinin Fibabanka 
Mobil ve İnternet Bankacılığı 
kanallarından anlık kur değerleriyle 
avantajlı olarak döviz ve kıymetli 
maden alım satım işlemlerini 
güvenle gerçekleştirebildikleri yeni 
hizmeti FibaFX’i 2020 yıl sonunda 
devreye almıştır. Yeni bir hizmet 
olmasına rağmen FibaFX, kısa 
sürede 60 bin müşteriye ulaşmış 
ve bireysel müşterilerde toplam 
döviz alım satımının %90’ı FibaFX 
aracılığıyla gerçekleştirilmiştir. 
2021 yılında yenilenen özellikleriyle 
birlikte artık Fibabanka müşterileri, 
kıymetli madenlerde Gümüş ve 

Platin, dövizde ise Ruble, İsveç kronu, 
Kanada doları, Danimarka kronu 
cinsinden işlemlerini FibaFX üzerinden 
gerçekleştirebilmektedirler.

FibaFX’in öne çıkan özellikleri: 
• Fibabanka müşterileri canlı kur 

özelliğinin avantajı ile döviz kurlarını 
anlık olarak takip ederek hafta içi 24 
saat işlem yapabilmektedir.

• FibaFX’in “Alarm Ekle” özelliği ile 
kur takibi yapmak zorunda kalmadan 
kur istenilen seviyeye geldiğinde 
bildirim alınabilmektedir.

• Fibabanka müşterileri, “Emir 
Ekle” özelliğiyle mobil ve internet 
bankacılığı kanallarında aktif 
olmasalar bile FibaFX kur seviyesini 
takip ederek hedeflediği fiyat 
üzerinden alım satım işlemini 
gerçekleştirebilmektedir.

• FibaFX’in “Haberler” bölümünde 
son güncel piyasa haberleri takip 
edilebilmekte, 2021’in son çeyrek 
döneminde dijital kanallardan 
sunulmaya başlanan “FX Piyasam” 
ile müşteriler 7/24 döviz ve altın 
alım satımını kendi piyasalarını 
oluşturarak yapabilmektedir.

• Özellikle hafta sonları yatırımlarını 
devam ettirmek isteyen kullanıcılar 
için rekabetçi bir ürün olması 
hedefiyle FX Piyasam’da Fibabanka 
müşterileri karşılıklı olarak kendi 
hedefledikleri döviz kurunu 
eşleştirebilme imkanına sahip 
olmaktadır.

BİREYSEL BANKACILIK

2021 yılında mevduat ürünlerinde daha 
yaygın bir müşteri tabanına ulaşmayı 
ve farklı risk profilindeki müşterilere 
doğru ürünlerle kaliteli hizmet 
sunmayı hedefleyen Fibabanka, mobil 
ve internet bankacılığı kanallarında 
yatırım ürünlerine hisse senedi 
işlemlerinin güvenle ve kolayca 
gerçekleştirebileceği FibaBorsa’yı 
eklemiştir. 

FibaBorsa ile müşteriler online 
olarak yatırım hesabı açabilmekte, 
7/24 yatırım hesaplarına para 
gönderebilmekte, Borsa İstanbul’da 
hisse senedi alım satım işlemleri 
yapabilmekte ve halka arzlara 
katılabilmektedir. Fibabanka müşterileri 
yatırım hesabı sahibi olmasa bile 
FibaBorsa üzerinden borsa haberlerini 
ve Borsa İstanbul verilerini canlı ve 
ücretsiz olarak takip edebilmektedirler. 
Yıl sonu itibarıyla FibaBorsa’daki 
yatırımcı sayısı 5 bini aşmıştır.

Fibabanka, anlaşmalı kripto para 
platformlarına direkt olarak 7/24 
Türk lirası transferi hizmeti sağlayan 
hizmeti FibaKripto’yu 2021 yılında 
dijital kanallarından hizmete 
sunmuştur. FibaKripto üzerinden 
işlem yapan müşteri sayısı toplamda 
40 bini aşmış olup 2021 yılında 
kripto para platformlarına 12 milyar 
Türk lirası para transferi işlemi 
gerçekleştirilmiştir.

FibaFX Müşteri Sayısı

Bireysel Müşterilerin 
Döviz Alım Satımında 
FibaFX Kullanım Oranı

60 Bin

%90

FibaKripto Müşteri Sayısı

FibaKripto Transfer 
İşlem Hacmi

40 Bin+

12 Milyar TL

Fibabanka’dan Bankasürans 
Hizmetleri
Fibabanka, Hayat Sigortaları ve 
Bireysel Emeklilik branşında Fiba 
Emeklilik ve Hayat A.Ş., elementer 
sigorta branşında ise Sompo Sigorta 
ve HDI Sigorta ile devam eden güçlü 
iş birliği çerçevesinde 2021 faaliyet 
döneminde de ürünlerini geniş bir 
yelpazede sunmaya devam etmiştir.

Koronavirüs Salgınıyla beraber 
değişen müşteri ihtiyaçları ve hizmet 
anlayışları, Fibabanka’yı müşterilerine 
farklı hizmetler ve çözümler sunmaya 
yöneltmiştir. Bu kapsamda, kredi 
hayat sigortaları içerisinde tercihen 
sunulan işsizlik sigortası teminatı 
yerine gündelik hastane teminatı 
sunulmaya başlanmış ve tamamlayıcı 
sağlık sigortası ürün içeriği 
zenginleştirilmiştir. Tüzel kredilerle 
uyumlu ürün gamı genişletilmiş, 
Kurumsal/Ticari segment müşterilerine 
elementer sigorta ihtiyaçları 
kapsamında global ve kurumsal çözüm 
önerileri sunulmaya başlanmıştır.

2021 yılı faaliyet dönemi içerisinde 
müşterilerinin korunma ihtiyaçlarının 
karşılanması amacıyla kredi ürünleriyle 
bağlantılı sigorta ürünlerinde yüksek 
penetrasyon oranları korunmuştur. 
Krediyle bağlantılı olmayan serbest 
sigorta ürünlerinin yaygınlaştırılması 
ve müşterilerimize tüm kanallardan 
ulaştırılması yönündeki çalışmalar 
kapsamında, Fibabanka Mobil 
üzerinden Zorunlu Trafik Sigortası 
ve Çağrı Merkezi’nden Ferdi Kaza 
Sigortası ürün satışlarına başlanmıştır.

Fibabanka, hayata geçirdiği bu 
uygulamalar sonucunda 2021 yılında 
250 milyon Türk lirası sigorta geliri 
elde etmiştir. Banka’nın sigorta 
komisyon gelirinin net ücret ve 
komisyon geliri içerisindeki payı 
%43’ten %54’e yükselmiştir. 2021 yılı 
Aralık ayı sektör verilerine göre hayat 
ve ferdi kaza sigortası prim üretiminde 
%126 büyüme ile Banka üretimleri 
içerisinde %2,3’lük pazar payına 
ulaşılmıştır. 

Fibabanka, önümüzdeki dönemde; 
dijital dönüşüm projeleri, alternatif 
satış kanallarının çeşitlendirilmesi, 
ürünlerin tüm satış kanallarına 
entegre edilmesi gibi çalışmaları ile 
gelir kalemlerinden biri olan sigorta 
ve emeklilik ürünlerini, yenilikçi 
çözümlerle sunarak müşteri deneyimini 
ve memnuniyetini artırmayı 
hedeflemektedir.




